[image: ]
2023年9月19日

国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ/ローターアクトクラブ会長・幹事各位
クラブロータリー財団委員長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　招集者　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ガバナー　鵜沢　和広
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　 ロータリー財団統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　委員長　　漆原　摂子

　2023年9月30日（土）開催
2023-24年度 第2790地区 ロータリー財団セミナー
ZOOMミーティング情報のご案内

拝　啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて表題の件につきましては、地区内多くのクラブ会員の皆様より、会場そしてZOOMでのご出席を承り、御礼を申し上げます。当日のZOOM情報は下記の通りとなっておりますので、ZOOMにてご出席を表明されました会員の皆様、どうぞ宜しくお願い致します。なおこのご案内は、ご欠席のクラブの皆様にも一斉配信させていただいておりますこと、ご容赦下さいませ。
敬　具

記
ZOOMミーティング情報

Zoomミーティングに参加する

https://us02web.zoom.us/j/9832878627?pwd=RzhlNGIwZXMvNng5SWU5OHhLaHZMUT09

ミーティングID: 983 287 8627
パスコード: 173643

以上

	返信先及び問い合わせ先：地区ロータリー財団統括委員長　漆原　摂子
　　　　　　　　　　　　メール：urushibara@blueberry-hill.co.jp

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790